
З А П О В Е Д 
НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА НА 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

11.05.2011 Г. №ОХ-279 София 

СЪДЪРЖАНИЕ: Относно обявяване на "Списък на категориите 

информация, класифицирана като служебна тайна за 

сферата на дейност на Министерството на отбраната, 

структурите на пряко подчинение на министъра на 

отбраната и Българската армия". 

На основание чл. 31, ал. 1 и чл. 26, т. 13 и т. 13а от Закона за 

отбраната и въоръжените сили на Република България, във връзка с чл. 26, ал. 

3 от Закона за защита на класифицираната информация и чл. 21 от 

Правилника за прилагане на Закона за защита на класифицираната 

информация, 

З А П О В Я Д В А М : 

1. Обявявам "Списък на категориите информация, класифицирана като 

служебна тайна за сферата на дейност на Министерството на отбраната, 

структурите на пряко подчинение на министъра на отбраната и Българската 

армия", съгласно приложението. 

2. Отменям МЗ № ОХ - 944/29.12.2009 г. и МЗ № ОХ - 797/21.12.2010 г. 

С настоящата заповед да се запознаят всички служители в 

Министерството на отбраната, структурите на пряко подчинение на 

министъра на отбраната и Българската армия. 

Изпълнението на заповедта възлагам на служителя по сигурността на 

информацията в Министерството на отбраната. 

Контрола по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 
НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

АНЮ АНГЕЛОВ 


















